
 

BASHKIA DIBËR 

Qendra Balneare “Enver Shehu” Peshkopi 
Nr._______.prot.        Date:___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

Adresa Lagja Llixha Peshkopi 

Tel/Faks  0684040608 

E-mail       shehimensur@yahoo.com 

Ueb-faqe   _____________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41733-03-19-2025 

Loti I: REF-41736-03-19-2025 

Loti II: REF-41738-03-19-2025 

Loti III: REF-41741-03-19-2025 

Loti IV: REF-41743-03-19-2025 

Loti V: REF-41745-03-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mallra ushqimore per nevoja te Qendres 

Balneare Peshkopi per vitin 2025 e ndare me lote. 

Loti I: Blerje ushqime 

Loti II: Blerjefruta-perime 

Loti III:Blerje bulmeti 

Loti IV:Blerje mish viçi 

Loti V:Blerjebuke 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme 

(15800000‐6) 



 

6. Fondi limit: 2.575.650  (Dy million e peseqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH. 

Loti I:  

Me fond limit: 508.740  (Peseqind e tete mije e shtateqind e dyzete) leke pa TVSH  

Loti II:  

Me fond limit: 300.510  (Treqind mije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH  

Loti III: 

Me fond limit: 605.000  (Gjashteqind e pese mije) leke pa TVSH  

Loti IV: 

Me fond limit: 842.800 (Teteqind e dyzete e dy mije e teteqind ) leke pa TVSH  

Loti V: 

Me fond limit: 318.600  (Treqind e tetembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:01.04.2025  Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Endri ÇENGA 


